

۸۱۰ کشته و ۱۸ هزار و ۶۰۰ زخمی در شهر یورماه هولناک‌ترین شهر یور جاده‌های کشور

در حالی که رئیس پلیس راه کشور از کاهش ۲ درصدی آمار سوانح رانندگی خبر داده، جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور متقد است که آمار این آمار ۳/۶ درصد افزایش داشته است.



سرهنگ محمد حسین حمیدی، رئیس پلیس راه کشور با اشاره به آتمام طرح تابستانه و پایان یافتن موج سفرهای تابستانی دو روز قبل به «تسنیم» گفت: آمارهای ما از تلفات و مجروحیت‌های رخ داده در صحنه تصادفات جاده‌ای، حاکی از کاهش این تلفات و مصدومیت‌ها است.

رئیس پلیس راه کشور با بیان اینکه در شهریور ماه امسال حدود ۷۰۰ نفر در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند، افزود: جمع‌بندی آمارهای سفرهای تابستانی نشان می‌دهد که در حوزه جاده‌ای، در تابستان امسال کاهش ۲ درصدی تلفات در صحنه تصادف را تجربه کرده‌ایم. وی ادامه داد: براساس این آمار نیز شاهدیم تعداد مجروحان و مصدومان در صحنه تصادفات جاده‌ای نیز به میزان ۲ درصد کاهش داشته است.

این درحالی است که جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور شهریور ماه امسال را پر تلفات‌ترین ماه در پنج سال گذشته اعلام کرد و گفت: ۸۱۰ نفر در جریان تصادف‌ها کشته و بیش از ۱۸ هزار نفر هم زخمی شده‌اند. سردار موسی امیری تأکید کرد که این تعداد کشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲/۴ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: ۱۸ هزار و ۶۰۰ نفر هم در این مدت مجروح شده‌اند.

سردار امیری گفت: در شهریور ماه امسال بیش از ۱۵ هزار و ۲۵۰ فقره تصادف‌های فوئی و جرحی درون شهرها و جاده‌های کشور ثبت شد، وی با اشاره به شرایط مساعد آب و هوایی در شهریور ماه امسال گفت: براساس بررسی‌های صورت گرفته شهریور امسال در پنج سال گذشته کم‌ترین ماه کشور بود. وی با بیان اینکه جاده‌های مازندران در تصادفات برون‌شهری یکی از پر تلفات‌ترین جاده‌های کشور در شهریور ماه بود، افزود: استان‌های گلستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد نیز در رتبه بعدی میزان تلفات ناشی از تصادف‌های برون‌شهری قرار دارند. وی ادامه داد: در حوزه تصادف‌های درون‌شهری نیز استان‌های فارس، قزوین و هرمزگان به ترتیب بیشترین سوانح و تلفات را داشتند. تلفات ناشی از سوانح رانندگی اعم از درون شهری و جاده‌ای در کشور بسیار جدی است و باید موضوع مدیریت سوانح رانندگی از سوی متولیان امر جدی گرفته شود.

وی گفت: البته مقصر بخشی از سوانح رانندگی خود مردم هستند که باید رعایت کنند و اگر بی‌توجهی استمرار یابد متأسفانه همچنان شاهد روند صعودی آمار سوانح و تلفات خواهیم بود.

وی واژگونی خودروها را مهم‌ترین نوع سوانح رانندگی در کشور دانست و گفت: ۳۶ درصد تصادفات شهریور ماه امسال مربوط به واژگونی خودروها بوده است و از سرعت غیرمجاز یا ۱۹ درصد و انحراف به چپ خودروها یا ۱۶ درصد به عنوان دیگر علل تصادفات در کشور یاد کرد. سردار امیری بهبود وضعیت راه‌های کشور، افزایش ایمنی خودروها با رعایت استانداردهای تعریف شده و رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را سه عامل اثر گذار بر کاهش تصادفات و تلفات رانندگی در کشور دانست.

مرگ دلخراش ۵ عضو خانواده زیر چرخ‌های کمپرسی

پنج عضو یک خانواده در تصادف یک دستگاه کمپرسی باسوارتی بزوجان باختند. این حادثه ساعت ۶:۴۵ صبح‌دیروز در کیلومتر ۵۵ جاده شوش – اهواز اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعداز حضور در محل نشان داد خودروی کمپرسی که از شوش به سمت اهواز در حرکت بود به دلیل خواب‌آلودگی وارد باند مخالف شده و باسوارتی پژو برخورد کرد است. شدت تصادف به حدی بود که پنج سرنشین‌پیک که اعضای یک خانواده –نومرد ۲۵ و ۴۵ ساله، دوزن ۲۰ و ۲۵ ساله و یک دخترچه ۵ ساله– بودند، له شده بودند. امدادگران به علت میچاله شدن سواری پژو ناچار شدند باقیچی کردن پژو، اجساد را خارج کنند. جاده اندیمشک –شوش – اهواز به طول حدود ۱۵۰ کیلومتر از جاده‌های ترافیکی وحادثه‌خیز خوزستان است.

فوت مادر و کودک در تصادف با کامیون

مادر و کودک خردسالش در تصادف با کامیون در استان گنبد کشته شدند.

این حادثه روز گذشته در روستای عبدالبیگی در محور بلدختر به اسلام‌آباد اتفاق افتاد بررسی‌های بعدی پلیس بعداز حضور در محل نشان داد که زن ۳۵ ساله و دختر چهار ساله‌اش مجروح شده و در راه انتقال به بیمارستان جان باخته‌اند. پسر دیگر خانواده که در جریان حادثه مجروح شده بود، به بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ ۳ سرنشین پراید در تصادف با تریلر

سه سرنشین خودروی پراید در تصادف با تریلر نفتکش پارک شده کنار آزاد راه معلم اصفهان کشته شدند.

این حادثه ساعت ۱۱ روز گذشته در فاصل بل خورزوق و گل‌پژ اتفاق افتاد. بررسی‌های امدادگران و پلیس بعداز حضور شدن در محل نشان داد که سه سرنشین پراید که در ون و یک پسرچه هشت ساله بودند، به علت شدت جراثت در دم کشته شده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

پسر جوانی که هشت سال قبل در جریان اختلاف مالی مر تکب قتل شده بود، دو روز قبل از اجرای حکم قصاص به احترام فرارسیدن محرم از مجازات مرگ فاصله گرفت.

به گزارش خبرنگار مسا، ۱۷ آذر ماه سال ۸۸ بود که مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک پسری به نام فرشاد در بیمارستان هفت‌تیر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که فرشاد با ضربه چاقو به سفید رانش مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. پدر مقتول گفت: عامل حادثه پسری به نام کامیار است. او توضیح داد همراه پسرم سوار بر خودروی پراید در حال عبور بودیم که کامیار راهمان را بست. وقتی از ماشین پیاده شدیم، شروع به فحاشی کرد. بعد هم با چاقو ضربه‌ای به پای پسرم زد که مجروح شد. کامیار بعد از حادثه فرار کرد و من پسرم را به بیمارستان منتقل کردم. پزشکان بعد از معاینه گفتند که به علت شدت خونریزی فوت شده است. حالا هم از او شکایت دارم.

حواالت

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

اعلام گذشت از قاتل به احترام فرارسیدن ماه محرم

با اطلاعاتی که شاکي در اختيار پلیس گذاشت، مأموران موفق به بازداشت کامیار شدند. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: از مدتی قبل بر سر فروش یک موتور با مقتول اختلاف داشتم و بارها علیه هم شکایت کرده بودیم. روز حادثه با پدرم مقابل خانه ایستاده بودم که متوجه شدم فرشاد و پدرش با سواری پراید در حال عبور هستند. من و پدرم راهشان را سد کردیم و بعد با هم درگیر شدیم که حادثه اتفاق افتاد.

متهم در جریان بررسی‌های بعدی هم به قتل اعتراف و صحنه جرم را هم بازسازی کرد. با کامل شدن تحقیقات، بازپرس او را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و کیفرخواست علیه فرشاد صادر و پرونده در شعبه ۷۴ وقت دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد. فرشاد در جلسه محاکمه از اولیای دم درخواست گذشت کرد و گفت: قبول دارم که با مقتول درگیر شدم، اما فکرش را هم نمی‌کردم با ضربه‌ای که به او زدم، کشته

۳ متهم جرمشان را انکار کردند

سرقت محموله گوشی‌های قاچاق در پوشش پلیس



شاکي درباره محموله پارچه حقیقت ندارد، بلکه او و برادرش در زمینه قاچاق گوشی‌های تلفن همراه فعالیت می‌کنند و مغازه موبایل فروشی آنها حوالی پل جمهوری است. وقتی بررسی‌ها در عکس آنها را در کانال تلگرامی مهرداد دیده بودم. یکی از آنها برادر دیگری پسر خاله مهرداد است. از مدتی قبل بود که به رفتار مهرداد مشکوک بودم. او که مهرداد نام دارد، مشکوک هستم. او چند روز بعد از سرقت به بهانه اینکه کار بهتری پیدا کرده است، تسویه‌حساب کرد و رفت. بعد از آن بود که متوجه شدم وضع خوبی به هم زده و برای خودش خودروی خارجی گرفتیم هم خرید است. شاکي ادامه داد: مهرداد از جریان فعالیت من و

برادر م با خبر بود. احتمال می‌دهم کسی که شب حادثه پشت فرمان خودروی پرشیا نشسته بود، مهرداد بود. دو نفر دیگر هم که خودشان را پلیس معرفی کردند، شباهت زیادی به مهرداد داشتند که

عکس آنها را در کانال تلگرامی مهرداد دیده بودم. یکی از آنها برادر دیگری پسر خاله مهرداد است. از مدتی قبل بود که به رفتار مهرداد مشکوک بودم. او که مهرداد نام دارد، مشکوک هستم. او چند روز بعد از سرقت به بهانه اینکه کار بهتری پیدا کرده است، تسویه‌حساب کرد و رفت. بعد از آن بود که متوجه شدم وضع خوبی به هم زده و برای خودش خودروی خارجی گرفتیم هم خرید است. شاکي ادامه داد: مهرداد از جریان فعالیت من و

برادر م با خبر بود. احتمال می‌دهم کسی که شب حادثه پشت فرمان خودروی پرشیا نشسته بود، مهرداد بود. دو نفر دیگر هم که خودشان را پلیس معرفی کردند، شباهت زیادی به مهرداد داشتند که

عکس آنها را در کانال تلگرامی مهرداد دیده بودم. یکی از آنها برادر دیگری پسر خاله مهرداد است. از مدتی قبل بود که به رفتار مهرداد مشکوک بودم. او که مهرداد نام دارد، مشکوک هستم. او چند روز بعد از سرقت به بهانه اینکه کار بهتری پیدا کرده است، تسویه‌حساب کرد و رفت. بعد از آن بود که متوجه شدم وضع خوبی به هم زده و برای خودش خودروی خارجی گرفتیم هم خرید است. شاکي ادامه داد: مهرداد از جریان فعالیت من و

کف‌زنی با لهجه عربی



بسیاری از پرونده‌های سرقت و کلاهبرداری به خاطر اعتماد بی‌جای شهروندان تشکیل می‌شود.

مرد جوانی که متهم است با معرفی خود به عنوان گردشگر عرب شهروندان را فریب می‌داد و به شیوه کف‌زنی، پول آنها را سرقت می‌کرد. با پلیس افتاد.

به گزارش خبرنگار مسا، ۲۵ اردیبهشت‌ماه بود که مردی وارد کلاتری شهر کدس شد و پلیس را از ماجرای سرقت پول‌هایش با خبر کرد. او گفت: ساعت ۱۰ صبح از بانکی در همین نزدیکی مقنار زیادی پول نقد گرفتم و به طرف شهر شدار دادم و گفتفند بهای پارک بودم. رفتم. همان لحظه یک خودروی سمند نقره‌ای کنارم توقف کرد. به جز راننده که مردی جوان بود و پیاده شد و به طرف آمد. او با لپچه‌های شروع به حرف زدن کرد. بعد دستهای اسکناس عربی به من نشان داد و خواست پول‌های عربی را با اسکناس ایرانی عوض کنم. من هم به آن مرد اعتماد کردم و بسته‌های پولی را که گرفته بودم، در اختیارش گذاشتم. او بعد از واری پول‌ها آنها را به من بردراند و بعد سوار خودروی سمند و محل دور شد. وقتی به خانم‌م رفتم و پول‌ها را شمردم، فهمیدم که ۳ میلیون تومان از چک‌پول‌هایم کم است. آنجا بود که متوجه شدم آن مرد پول‌هایم را سرقت کرده است. وقتی پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت، مأموران راهی محل حادثه شدند و بعد از بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته یکی از ساختمان‌ها، شماره پلاک خودروی سمند به شماره انتظامی ایران ۶۸/۳۳۳۰۷۵ را به دست آوردند. تحقیقات بعدی پلیس نشان داد که مالک سمند زنی به نام زهرا و از طایفه فوج است. از آنجا که شیوه کف‌زنی یکی از شگردهای مجرمان طایفه فوج است، بررسی‌ها در این‌باره ادامه پیدا کرد. کارآگاهان با بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار این طایفه متهم ۳۲ ساله‌ای را که رضا. سن نام داشت شناسایی کردند. در بررسی‌های بعدی هم مشخص شد که رضا از بستگان مالک خودروی سمند است.

در شاخه دیگری از تحقیقات مفسیخه‌ها رضا در فلکه



کرده و پشیمان است، اما ما خواسته‌ای جز قصاص او نداشتم. وی ادامه داد: چند روز قبل به ما اعلام شد مراسم قصاص قرار است که سحرگاه چهارشنبه بر گزار شود، در چنین شرایطی بود که من و همسرم تصمیم گرفتیم به خاطر ایام محرم و به احترام سالار شهیدان بدون هیچ شرطی از قصاص او گذشت کنیم. امیدواریم که او بعد از آزادی به سمت کارهای خلاف نرود.



هشدار فرمانده ناجا

به واحدهای صنفی متخلف

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه پلیس در برخورد با واحدهای صنفی متخلف بر اساس قانون عمل می‌کند، به تمامی متصدیان واحدهای صنفی هشدار داد قوانین و مقررات را رعایت کنند تا با این‌گونه مشکلات روبه‌رو نشوند.

سردار حسین اشترتی، در حاشیه مراسم دانش‌مؤختگی فراگیران آموزشگاه‌های علمی تخصصی درجه‌داری ناجا در اصفهان گفت: یکی از اولویت‌های اصلی نیروی انتظامی، ارتقای توان حرفه‌ای پلیس بوده که بنای ما از ایجاد و توسعه مراکز آموزش، تربیت پلیس حرفه‌ای و دانش‌محور است.

وی استفاده از تجهیزات و تکنولوژی روز جهت اجرای سریع‌تر مأموریت‌ها را از دیگر اقدامات نیروی انتظامی برشمر د و ادامه داد: علاوه بر این، ارتقای روحیه انقلابی و جهادی در بین کارکنان استفاده از ظرفیت‌های مردم‌دوستانه‌ها برای پیشبرد مأموریت‌ها نیز در دستور کار ویژه قرار دارد.

فرمانده ناجا با بیان اینکه در نیروی انتظامی پیشگیری اجتماعی مقدم بر اقدامات انتظامی است، گفت: تجربه نشان داده که هر کجا اقدامات پیشگیرانه انجام داده‌ایم توانسته‌ایم با کمترین زمان و هزینه، بهترین امنیت را ایجاد کنیم که در این زمینه همکاری خوبی با آموزش و پرورش داشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه و نهادهای فرهنگی کشور داشته‌ایم.

سردار اشترتی در خصوص آمار جرائم کشور هم گفت: با اقدامات خوبی که مأموران سختکوش نیروی انتظامی در سراسر کشور انجام داده‌اند، در نیمه اول اسمال با کاهش ۸ درصدی مجموع جرائم نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه بودیم که البته در برخی از شاخص‌های جرائم نیز شاهد کاهش چشمگیر تری هستیم و امیدواریم تا پایان سال این روند کاهش جرائم ادامه پیدا کند.

سردار اشترتی در خصوص اعتراض برخی از ضنوف نسبت به پلمب واحدهای آنها گفت: پلیس در برخورد با واحدهای صنفی متخلف براساس قانون عمل می‌کند پلمب این واحدها نیز از طریق شسورای اصناف یا بهداشت یا براساس دستور مرجع قضایی صورت می‌گیرد و به تمامی متصدیان واحدهای صنفی نیز توصیه می‌کنیم که قوانین و مقررات را رعایت کنند تا با این‌گونه مشکلات روبه‌رو نشوند.

استفاده از یگان ویژه زنان

در مواقع اضطرار

فرمانده یگان‌های ویژه ناجا دربارہ فعالیت زنان در یگان ویژه گفت: این یگان در قالب یک گردان پلیس افتخاری است که آموزش‌های لازم را دیده‌اند و در موقع اضطرار فراخوان و به محل‌های مورد اعزام می‌شوند. وی ادامه داد: زنان علاقه‌مند به حضور در یگان ویژه می‌توانند به واحدهای جذب پلیس افتخاری در سراسر کشور مراجعه کنند.